
Id: 214C6A89-A03C-4528-A61C-532B980EA9C6. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/24/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

opłat za usługi świadczone w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Śmigiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VI/24/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 

świadczone w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Śmigiel, § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1 dla dzieci  w 

wieku do lat 5, realizowane są odpłatnie w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 214C6A89-A03C-4528-A61C-532B980EA9C6. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/211/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1985) zmieniającej art. 14 ust. 5 

pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.), 

konieczne jest dostosowanie uchwały Nr VI/24/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi świadczone w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Śmigiel do obecnie 

obowiązujących przepisów. 

  

 


